[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

	от  22.05.2012г.

	№ 564

	станица Северская

Об итогах муниципального этапа
конкурса детских проектов «Кулинарное путешествие»

          На основании  письма департамента образования и науки Краснодарского края от 11.05.2012 г. № 47-7060/12-14 и приказа управления образования  от  14.05.2012 г.  №  491 «О проведении муниципального этапа конкурса детских проектов «Кулинарное путешествие»  18 мая 2012 г. был проведён муниципальный этап Конкурса. В нём приняли участие учащиеся из образовательных учреждений: МАОУ лицей пгт Афипского, МБОУ лицей ст. Азовская, МБОУ СОШ № 6, 36, 43, 45, 51.
          На основании решения жюри победителями муниципального этапа Конкурса признаны учащиеся:

          - Алиев Али Ильгам оглы, учащийся МБОУ лицей ст. Азовская,
          - Барышевский Святослав, учащийся МБОУ СОШ № 6,

призёрами признаны учащиеся:

         - Рейс Владимир, учащийся МБОУ СОШ № 51,

         - Масько Виктория, учащаяся МБОУ СОШ № 36.
         Победителей и призёров муниципального этапа Конкурса подготовили педагоги:

- Гостюхина Ирина Анатольевна, учитель английского языка МБОУ лицей ст. Азовская;

- Триленко Ирина Владимировна, учитель технологии МБОУ СОШ № 6;

- Очкасова Екатерина Сергеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 51;

 - Ковалюк Ирина Фёдоровна, учитель технологии МБОУ СОШ № 36.

На основании выше изложенного приказываю:

1. Направить для участия в краевом этапе конкурса работы победителей муниципального этапа.
2. Наградить грамотами управления образования победителей  и призёров муниципального  этапа  Конкурса.

          3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Конкурса:
          4. Директору МКУ «ИМЦ» Ганиной Е.В. довести до сведения руководителей ОУ итоги муниципального этапа Конкурса.
          5. Контроль  за  выполнением данного приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» Ганину Е.В.
[image: image2.png]

Начальник управления образования                                          Е.А. Поляшенко
Ганина Е.В.,
2-16-91